Орловская область

Новодеревеньковский район

Администрация Глебовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 ноября 2020 г.

       № 27
   с. Глебово

Об утверждении штатного  расписания                                                                             администрации Глебовского сельского поселения

   Руководствуясь Уставом Глебовского сельского поселения, Главой 3 п.1 п.п.4 Положения о денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих администрации Глебовского сельского поселения, утвержденного Глебовским сельским Советом народных депутатов от 14.10.2013г. №6/3, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в штатное расписание администрации Глебовского сельского поселения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 августа  2020 года.

3. Данное постановление обнародовать.

Глава Глебовского

сельского поселения                                                      М.В.Шарыпина